<u>北海道運輸局旭川運輸支局</u>

稚内海上保安部

合同プレスリリース



令和2年「海の日」における表彰式の開催について

国民の祝日「海の日」にあたり、海事関係功労者等の表彰式を下記のとおり開催いたします。

記

- 1. 開催日時 令和2年7月27日(月) 午前11時
- 2. 開催場所 稚内水産ビル5階会議室 稚内市中央4丁目18番1号
- 3. 受 賞 者 〇北海道運輸局旭川運輸支局関係 北海道運輸局長表彰 2名

〇稚内海上保安部関係 稚内海上保安部長表彰 2名

- ※ 受賞者の名簿は別添のとおりです。
- ※ 表彰式は北海道運輸局旭川運輸支局、稚内海上保安部、稚内港海の月間実行委員 会との合同開催です。

問い合わせ先

北海道運輸局旭川運輸支局稚内庁舎

担当:田中 TEL (0162)23-5047

稚内海上保安部管理課

担当:山本 TEL (0162)22-0118

令和2年「海の日」海事功労者等表彰受賞者

稚内海上保安部関係

表彰区分		所 属	現 職	氏 名
稚内海上保安部長表彰	感謝状	公益財団法人海上保安協会稚内支部	幹事	タムラ ショウゾウ 田村 祥三
稚内海上保安部長表彰	感謝状	海上保安友の会稚内支部	幹事	トオシマコウキチ 遠島 幸吉